Kaufland je oprávnený výstupy podľa predchádzajúcej vety použiť na účely 
vlastnej propagácie. Na výstupoch poskytnutých mestom Ružomberok nesmú byť 
zaznamenané (spracúvané) žiadne osobné údaje. 

2. Kaufland sa zaväzuje: 

a. poskytnúť mestu Ružomberok nákupné poukážky v celkovej hodnote 1.600,- EUR 
(slovom: tisícšesťsto eur), a to do 15 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy, 

b. poskytnúť mestu Ružomberok v elektronickej forme svoje logo a prípadné ďalšie 
podklady nevyhnutné k tomu, aby si mesto Ružomberok mohlo riadne splniť záväzky 
vyplývajúce z tejto zmluvy a udeliť mestu Ružomberok príslušný súhlas na ich použitie, a to

[...]

Mesto Ružomberok uznáva, že ustanovenia tam upravené 
predstavujú základ zmluvného vzťahu medzi stranami. 

Článok 4 
Cena a platobné podmienky 

1. Na základe dohody zmluvných strán predstavuje celková cena reklamných plnení 
poskytovaných mestom Ružomberok Kauflandu sumu 1.600,- EUR (slovom: tisícšesťsto eur). 

Celková cena reklamných plnení bude zo sírany mesta Ružomberok vyfaktúrovaná Kauflandu do 15 
dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. Takto vystavená faktúra mestom Ružomberok bude predmetom 
vzájomného zápočtu s faktúrou vystavenou Kauflandom podľa odseku 2 tohto článku.